
TJ SOKOL Deštné v Orlických horách z.s. - lyžařský oddíl 
www.tjdestne.cz 

tjdestne@hotmail.cz 

 

 

pořádá v neděli 22.12.2024 v lyžařském středisku Skiareál Šerlišský mlýn Deštné v Orl. horách   
 

1. závod v obřím slalomu, 19. ročníku série závodů 

Pohár Orlických hor – Dynastar Lange Cup 2025 

Kategorie 

přípravka 2015, 2016, 2017 jedno kolo 

předžactvo 2013–2014 jedno kolo 

Mladší žactvo 2011–2012 dvě kola 

Starší žactvo 2009–2010 dvě kola 

Přihlášky pouze elektronicky přes www.poharoh.cz do 19.12.2024, 19:00 

Prezentace 
22. 12. 2024 od 7:45 do 8:45 v cílovém prostoru v budově občerstvení, čísla 
budou vydána při prezenci. Při ztrátě startovního čísla bude účtována pokuta 
300 Kč. 

Startovné 300 Kč za závodníka 

Porada po skončení prezence cca v 8:50 na terase před pokladnou/budovou 
občerstvení 

Prohlídka tratě 
1. kola 9:00 až 9:30 
2. kola bude vyhlášena rozhlasem/pomocí Whatsapp skupiny (odkaz níže) 

Sjezdovka Skiareál Šerlišský mlýn 

Start 
1. kola v 10:00 
2. kola pro žákovské kategorie bude vyhlášen rozhlasem/Whatsappem včetně 
časů prohlídky tratě 

Vyhlášení výsledků 
po skončení 2. kola a zpracování dat, v každé kategorii bude vyhlášeno 6 
nejlepších závodníků, z nichž všichni obdrží diplomy a věcné ceny, první tři i 
pohár a medaile 

Pravidla 

Závodí se dle platných pravidel Poháru Orlických hor 
(www.poharoh.cz/pravidla/), platných Pravidel lyžařských závodů a aktuálního 
Soutěžního řádu včetně jeho upřesnění. Závodníci jedou v ochranných přilbách 
v souladu s platným Soutěžním řádem SLČR. Všichni závodníci včetně 
doprovodu se účastní na vlastní nebezpečí. 

Informace o změnách 
/zrušení závodu 

www.poharoh.cz, a to do 20. 12. 2024 

Ředitel závodu Tomáš Klinský 

Autor tratě 
1. kolo – Radka Jakoubková 
2. kolo – bude upřesněn 

Sekretář závodu Adéla Kráčmerová   

Časomíra Bude upřesněno 

Zdravotnické zajištění Horská služba Deštné v O. h. 

Zpracoval Tomáš Klinský 

Informace během 
závodu 

https://chat.whatsapp.com/KBiXksb4jhw1IRJgFgoimA 

  
  

. 

http://www.tjdestne.cz/
mailto:tjdestne@hotmail.cz
http://www.poharoh.cz/
http://www.poharoh.cz/pravidla/
http://www.poharoh.cz/
https://chat.whatsapp.com/KBiXksb4jhw1IRJgFgoimA

